2017年03月21日，公司召开了2016年度股东大会，审议通过了《关于审议<2016年度利润分配方案>的议案》，以公司现有

总股本373,330,707股作为股权基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金，合计派息37,333,070.70元（含税）。本次权益

分派股权登记日为2017年03月30日，除权除息日为2017年03月31日。相关详细内容详见2017年02月28日公司指定信息披露媒

体《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

全资子公司签订债务重组协议

1、2015年10月09日公司第二届董事会第八次会议以及2015年10月26日，公司2015年第五次临时股东大会审议通过了《关

于收购新乡市星河生物科技有限公司100%股权的议案》，同意公司支付现金2,626.39万元取得广东星河生物科技股份有限公

司持有的新乡市星河生物科技有限公司100%股权，新乡星河对广东星河的欠款由收购后的新乡星河承担。相关详细内容详

见2015年10月10日及2015年10月27日公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

2、2017年03月09日，经公司总经理办公会审议通过，公司全资子公司新乡星河与广东星河生物科技股份有限公司就相

关债务签订债务重组协议，经双方充分协商，一致同意广东星河生物科技股份有限公司豁免债务金额人民币4,500,000.00元，

截止本报告期末，本次债务重组已完成。相关详细内容详见2017年03月10日及2017年03月18日公司指定信息披露媒体《证券

时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

天水众兴菌业科技股份有限公司   2017 年半年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 215,594,153 57.75% 0 0 0 -4,037,830 -4,037,830 211,556,323 56.67%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 21,207,144 5.68% 0 0 0 0 0 21,207,144 5.68%

3、其他内资持股 194,387,009 52.07% 0 0 0 -4,037,830 -4,037,830 190,349,179 50.99%

其中：境内法人持股 32,476,189 8.70% 0 0 0 0 0 32,476,189 8.70%

   境内自然人持股 161,910,820 43.37% 0 0 0 -4,037,830 -4,037,830 157,872,990 42.29%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 157,736,554 42.25% 0 0 0 4,037,830 4,037,830 161,774,384 43.33%

1、人民币普通股 157,736,554 42.25% 0 0 0 4,037,830 4,037,830 161,774,384 43.33%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 373,330,707 100.00% 0 0 0 0 0 373,330,707 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据《证券法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》，

每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在

深交所上市的A股、 B股为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度（按照A股、 B股分别计算）；同时，对该人员

所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

2、2017年02月22日，公司第二届董事会第二十八次会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划第一个解锁期解锁

条件成就的议案》和《关于限制性股票激励计划第一个解锁期可解锁激励对象名单的议案》，81名激励对象在第一个解锁期

内可解锁股票共4,245,518股。2017年03月20日，公司限制性股票激励计划第一个解锁期解锁的股份4,245,518股上市流通，相

关内容详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

天水众兴菌业科技股份有限公司   2017 年半年度报告全文

58

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、根据《上市公司股权激励管理办法》、《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：股权激励》、《天水众兴菌业科技